2021 年 11 月吉日

 お客様各位

         株式会社 大野石油店

                        代表取締役 大野 徹

   横川給油所セルフ化改装工事に伴う一時休業について

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、弊社横川給油所のセルフ化改装工事を行う事となりました。

  工事期間中、皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けする事となりますが、

  何とぞご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

 【工事期間】 2022 年 1 月 1 日から、2022 年 7 月中旬予定

 ≪工事期間中の最寄り店舗のご案内≫

 西白島給油所     中区西白島町 22-15    （082）221-8834

 牛田大橋給油所    中区白島九軒町 3-13    （082）221-1511

【西白島給油所】                【牛田大橋給油所】

【営業時間】                  【営業時間】

平日  8：00～19：00             平日  8：00～20：00

土日祝 8：30～17：30             土日祝 8：30～19：00

（2021 年 12 月末までは土日祝 店休）